
Id: GBYCU-HDLTM-SAJPD-PDOKJ-YZAHV. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VII/40/2011
RADY GMINY JASIENICA ROSIELNA

z dnia 28 kwietnia 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zwolnień od podatków od nieruchomości w gminie Jasienica Rosielna 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8, art.40 ust.1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze późn. zm.) w związku z art. 7 ust.3 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych ( Dz. U. z 2010 Nr95 poz. 613) , Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLIV/331/2010 Rady Gminy w Jasienicy Rosielnej z dnia 22 października 2010r. 
w sprawie zwolnień od podatków od nieruchomości w gminie Jasienica Rosielna w § 1 dodaje się pkt 6 w 
brzmieniu: 

„6) grunty oznaczone symbolem jako użytek gruntowy dr – drogi zgodnie z zapisem w ewidencji gruntów 
i budynków” 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego i ma zastosowanie do podatku należnego od 1 stycznia 2011r. 


